Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

   PORTARIA Nº 437, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2016.

Designa a Comissão para revisão das
áreas Acadêmicas do Campus Porto
Alegre do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Rio Grande do
Sul

.

O DIRETOR-GERAL DO IFRS – CAMPUS PORTO ALEGRE, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 316, de 23 de fevereiro
de 2016,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a Comissão para revisão das áreas Acadêmicas do Campus Porto

Alegre do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul,
conforme nomes abaixo:

Adriana de Farias Ramos (Presidente)
Natali Knorr Valadão
Celson Roberto Canto Silva
Evandro Manara Miletto
Thais Ramos Viegas
Pricila Munhoz Carneiro

Cumpra-se e publique-se.

MARCELO AUGUSTO RAUH SCHMITT
Diretor-Geral

IFRS – Campus Porto Alegre

Portaria nº 316/2016

http://www.poa.ifrs.edu.br/?page_id=40728
http://www.poa.ifrs.edu.br/?page_id=5675
http://www.poa.ifrs.edu.br/?page_id=7322